ilia extitit in manu nostra per unuin annum et unum diem ; tibi

precipimus quod de illis xij. acris terre cum pertinentiis predicto

Petro sine dilatione plenam seisinam habere facias. Teste rege apud

W indesor', x. die Septembris.

Mandatum est vicecomiti Devonie quod dominus rex concessit

decano et capitulc Exoniensibus quod habeant inperpetuum singulis

annis unain feriam apud Sydebyr' duraturam per tres dies, videlicet,

in vigilia et in die et in crastino Sancti Michaelis, nisi feria ilia

etc. Et mandatum est vicecomiti quod feriam illam per bailliam

suam clamari faciat et ibidem teneri, sicut predictum est. Teste ut

supra.

/'/" Wiildmo AgutfUun.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro Willelmo Aguyllun

per cartam nostram, quam ei inde fieri fecimus, terrain que fuit

Roberti de Curcy in Emelwrth' et in Werblington' in redditibus et

homagiis, et quam predictus Willelmus prius tenuit de baillio domini

•J. regis patris nostri, babendam et tenendam de nobis et heredibus

nostris sibi et heredibus suis quousque terrain illam reddiderimus

rectis heredibus ejusdem terre per voluntatem nostram vel per

pacem, reddendo inde nobis et heredibus nostris ipse et heredes sui

singulis annis ad Pasca unum par oalcarium deauratorum. Et ideo

vobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis, et firmam pre-

dictam ejusdem Willelmi singulis annis ad terminum predictum

recipiatis. Teste rege apud Wyndes', x. die Septembris, anno regni

nostri xviij.

De quereubtu datit <i<l reparationem /><>ntis Windles'.—Mandatum

tbulario de Windles' quod faciat habere custodi magni pontis

de Wyndles' x. qnercus ad reparationem ejusdem ]><>n tis in forest a

de Windlee', abi commodiae et viciniua predicte ville do Windles' et

ad minus Docomentum ejusdem I capi poterunt. Teste ut supra.

Mandatum est oonstabulario Windles
1 quod faciat habere camerario

ling' ad moiendinum Buum de Windles' reparandum tres fagos in

bailha ! ut sii]

i. feria habenda, Mandatum est vicecomiti

abbati de Beoco per oartam suam qnam

Sen fecit, quod feria ilia qoam prins ei oc ins tenendam

meriom room de Swineecumbe per tn di< . Boilioet, in

,> s.incii Martini, deoetero ibidi m
in ill io li.i ii Lationia Banoti

i feriam illam \» r totam balliam snam

: i torn i Ti i'

_

/>. ,ui est vicecomiti \
v
. m.uic' quod

pn f.
|

l» rmitteret aliqui m
in uliquu villa iii baillia >" villa obi
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[m. <.] antiquitus manere consuevit, permittai Judeos de Warewio' raorari